2020年 5月 11日

お客さま各位

山形ガス株式会社

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度は、新型コロナウイルス感染予防への緊急対策として、給油所の営業時間と業務

内容を変更させていただき、お客さまからは多大なご理解とご協力を賜りました。お礼

申し上げます。

引続き状況が落ち着くまで暫くの間、給油所の営業時間短縮を継続させていただきま

す。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

.

○ 駅前事業所（給油所）

          山形市幸町７－６６    電話：６２３－８８２１

  ・期  間   2020年 5月 11日（月） ～

  ・営業時間   午前９：００ ～ 午後５：３０

  ・業務内容   通常

○ 南栄町事業所（給油所）

          山形市南栄町２－９－１  電話：６２５－７６７６

  ・期  間   2020年 5月 11日（月） ～

  ・営業時間   午前１０：００ ～ 午後６：３０

  ・業務内容   通常

以上